



3 soverom Rekkehus til salgs i Ciudad Quesada, Alicante

175.000€



Bungalow i Ciudad Quesada med basseng, garasje og panoramautsikt Oppdag denne fantastiske muligheten til å kjøpe en fantastisk bungalow i pittoreske Ciudad Quesada. Denne sjarmerende eiendommen har alt du alltid har ønsket deg for ditt ideelle hjem. Når du kommer inn, vil du bli møtt av en romslig og lys stue som integreres perfekt med det fullt utstyrte åpne kjøkkenet med moderne design. Det blir en hyggelig og komfortabel opplevelse å tilberede deilige måltider mens du nyter samværet med dine kjære. Bungalowen leveres dessuten fullt møblert, slik at du kan flytte inn uten bekymringer og begynne å nyte ditt nye hjem med en gang. Med totalt tre soverom er det god plass til hele familien eller til å ta imot gjester på en komfortabel måte. De to komplette badene med kvalitetsfinish tilfører et snev av luksus og privatliv. Et av hovedtrekkene ved denne eiendommen er det spektakulære fellesbassenget, der du kan kjøle deg ned og slappe av på varme sommerdager. Fra solariumet kan du dessuten nyte en fantastisk panoramautsikt som tar pusten fra deg. Tenk deg å våkne opp hver morgen og betrakte skjønnheten i naturen som omgir deg. I tillegg har denne bungalowen en privat garasje som gir deg et trygt og praktisk sted å parkere bilen og oppbevare eiendelene dine. I en verden som blir stadig mer opptatt av miljøet, skiller denne eiendommen seg ut med sin bærekraftige tilnærming. Med et system for selvforsyning via solcellepaneler vil du kunne nyte renere energi og redusere karbonavtrykket ditt, noe som bidrar til å ta vare på planeten. Ciudad Quesada er kjent for sin fredelige og vennlige atmosfære, med butikker, restauranter og golfbaner i nærheten. Hvis du drømmer om en avslappet livsstil omgitt av natur, er dette muligheten du har ventet på. Ikke gå glipp av denne unike muligheten til å eie denne eksepsjonelle bungalowen i Ciudad Quesada, kontakt oss i dag for å avtale en visning og begynne å realisere boligdrømmene dine!

 3 soverom
 Svømmebasseng

 2 bad

 78m² Bygg størrelse